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Müftülere nikah yetkisi FETÖ'cülerin toplantısında konuşulmuş

Müftülüklere nikah yetkisinin 19 yıl önce FETÖ’nün düzenlediği Abant
Toplantısı’ndan önerildiği ortaya çıktı.

AKP’nin yasalaştırmaya çalıştığı “müftülüklere nikah yetkisi”nin 19 yıl önce FETÖ’nün düzenlediği Abant Toplantısı’ndan
önerildiği ortaya çıktı.

AKP iktidarının uygulamaya geçirmeye çalıştığı müftülüklere nikah yetkisi verilmesine dair ilk tartışmalar 25 yıl öncesine
gidiyor. Bu tartışmanın yapıldığı platformlardan biri de; düzenleyici ve katılımcılarının birçoğunun FETÖ’den tutuklu veya
firari olduğu, 1998 yılında 2’ncisi gerçekleştirilen Abant Platformu toplantısı.

Sendika61.org’un haberine göre, Fethullah Gülen’in onursal başkanlığını yaptığı Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı başta olmak
üzere FETÖ’nün kurumlarının düzenlediği Abant Platformu’na 1998’de Bülent Arınç, Burhan Kuzu, Hüseyin Gülerce,
Hayrettin Karaman dahil birçok AKP’li isim katıldı.

Demokraside Birlik Vakfı, Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı, Hoşgörü Hareketi Derneği, Türkiye Din Eğitimi Vakfı ve Türk Dünyası
Yazarlar ve Sanatçılar Vakfı tarafından düzenlenen 2. Abant Platformu toplantısında yapılan tartışmalar, “Din-Devlet ve
Toplum” başlığı ile yayınlandı. İlk toplantının notları ise, “İslam ve Laiklik” başlığı ile yayınlandı.

“Akıl-Vahiy İlişkisi”, “Din-Devlet İlişkileri”, “Din-Toplum İlişkileri” başlıklı komisyonlarda birçok konu tartışılırken, din-devlet
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ilişkilerinin tartışıldığı komisyonda, müftülüklere nikah yetkisi verilmesi önerisi de gündeme getirildi.

“MÜFTÜLERE YETKİ TOPLUMSAL BARIŞ İÇİN YARARLI”

Av. Kezban Hatemi “Tebliğ Din ve Laiklik İlişkisi – Laiklik İlkesi ve İslam” başlığı altında yaptığı tartışmada, “Laiklik ilkesine
doğru anlamı ve tanımı verildikten sonra, ülkemizdeki bazı sorunlara sağduyunun ve evrensel Hukuk ve Ahlak’ın gösterdiği
yönde çözüm bulunmalıdır” diyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı’na özerklik verilmesi gerektiğini savunan Hatemi, devlet memuru konumunda oldukları için
müftülerin evlenme memuru olabileceklerini söylüyor. Müftülere nikah yetkisi verilmesinin “toplumsal barış açısından
yararlı” bir teklif olduğunu söyleyen Hatemi, bunun karşısında “gereksiz ve anlamsız bir laiklik heyecanı” gösterildiğini
söylüyor:

Diyanet İşleri Başkanlığı’na özerklik verilmeli, ahlaki ve dini konularda bu makama fetva sipariş etme değil, fikri alınma,
danışılma usulüne titizlikle riayet edilmelidir.

Diyanet İşleri; özerk ve layık olduğu itibarı haiz bir konuma getirildikten sonra, din eğitimi konusunda da yetkili olmalı ve
Milli Eğitim Bakanlığı ile yapacağı işbirliğinin ilkeleri düzenlenmelidir.

Anlaşılmaz bir ısrar ile çıbanbaşı haline getirilmek istenen başörtüsü sorunu çözüme kavuşturulmalıdır. Başını örtme veya
açma tamamen kadının serbest seçimine bırakılmalıdır.

Müftüler de Devlet memuru konumunda oldukları için; evlendirme memuru olarak diğer bir memur veya müftü önünde
evlenmeyi seçme de tamamen evlenecek çiftlerin seçimine bırakılmalıdır. Oysa bu kadar basit ve toplumsal barış açısından
yararlı bir teklif dahi, gereksiz ve anlamsız laiklik heyecanı gösterilerine yol açmaktadır. Diyanet İşleri Başkanlığı Anayasal
bir kurumdur. Müftüler devlet memurudur, yapılacak iş kıyılan nikahı kayda alıp nüfusa göndermekten ibarettir.
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